ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Порядок ведения личных дел государственных
гражданских служащих Донецкой Народной Республики, утвержденный

Указом Главы Донецкой Народной Республики от 21 мая 2020 года
163 «О персональных данных государственного гражданского

служащего Донецкой Народной Республики и ведении его личного дела»

В соответствии со статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 3.2.33 пункта 3.2 Порядка ведения личных дел
государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики,
утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 21 мая 2020 года 163 «О персональных данных государственного
гражданского служащего Донецкой Народной Республики и ведении его
личного дела» изменение, заменив цифры «3.1.5» цифрами «3.1.4».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 16 мая 2020 года.

1Глава If
Донецкой Народной Республики,1 Г ' т\г Д.В. ПушилинШ& гслшО

Лу

г. Донецк

« s2^£^&%2&-2021 года

с&/